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W poniedziałek (15 maja) wystartowała elektroniczna rekrutacja do szkół
ponadpodstawowych. Absolwenci klas ósmych na złożenie wniosku o
przyjęcie do liceum ogólnokształcącego lub technikum mają czas do 19
czerwca. W powiecie piaseczyńskim na uczniów czeka ponad 1600 miejsc w
klasach pierwszych. 

Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych potrwa od 15 maja do 19 czerwca 2023 r.
W powiecie piaseczyńskim dla absolwentów klas ósmych przygotowano łącznie 1635
miejsc: 774 – w liceach ogólnokształcących, 652 – w technikach i 209 – w szkołach
branżowych pierwszego stopnia. Młodzież ma do wyboru aż 40 zawodów i kierunków
kształcenia. 

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2023-05/Rekrutacja%20do%20szk%C3%B3%C5%82%20ponadpodstawowych.png


Reymont zaprasza
W swoje mury na rok szkolny 2023/2024 zaprasza m.in. Zespół Szkół im. Władysława
Stanisława Reymonta przy ul. Mirkowskiej 39. To jedyna w gminie Konstancin-
Jeziorna publiczna szkoła ponadpodstawowa. Placówka oferuje 194 miejsca, w tym
102 – w klasach licealnych na kierunkach: biznesowo-językowym (34),
rehabilitacyjno-medycznym (34) i fizjoterapii (34) oraz 92 w technikum. Od września
uczniowie będą mogli kształcić się w nowym kierunku – technik lotniskowych służb
operacyjnych (32. miejsca), a także w dwóch dotychczasowych – logistyk (30.
miejsc) i spedytor (30. miejsc). Bliżej z ofertą można zapoznać się na stronie
internetowej szkoły.

Jak złożyć wniosek?
Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych dzieli się na dwa etapy: zasadniczy oraz
uzupełniający. O przyjęciu do wybranej placówki decyduje liczba otrzymanych
punktów z egzaminu ósmoklasisty oraz ze świadectwa – maksymalnie można ich
uzyskać 200. Oryginały dokumentów należy złożyć do szkoły pierwszego wyboru. W
przypadku kształcenia w zawodach warto wziąć pod uwagę stan zdrowia oraz
perspektywy pracy lub dalszej nauki. Absolwenci z terenu powiatu piaseczyńskiego
korzystają z naboru elektronicznego, a zatem powinni:

założyć konto na stronie www.warszawa.edu.com.pl/kandydat, wprowadzając nr
PESEL i tworząc hasło dostępu;
wypełnić wniosek wybierając dowolną liczbę szkół, a w nich dowolną liczbę
oddziałów;
podpisać wypełniony i wydrukowany wniosek (przez jednego z rodziców oraz
ucznia) i osobiście zanieść do szkoły pierwszego wyboru, wysłać skan/zdjęcie na
adres e-mail szkoły lub wysyłać za pośrednictwem systemu Vulcan – w
przypadku posiadania przez rodzica lub opiekuna prawnego profilu zaufanego
ePUAP.

Kolejnym etapem rekrutacji jest uzupełnienie złożonego wcześniej wniosku o
świadectwo ukończenia szkoły oraz zaświadczenie o wynikach egzaminu
ósmoklasisty, a ostatnim podanie do publicznej wiadomości przez komisję

https://reymont.edupage.org/
https://warszawa.edu.com.pl/kandydat/app/


rekrutacyjną listy zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych kandydatów do danej
szkoły.

Więcej informacji
Szczegółowe informacje na temat rekrutacji oraz pełna oferta edukacyjna szkół
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat piaseczyński dostępne są na
stronie: www.piaseczno.pl.
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